
Uchwała Nr IX/52/23 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego  

z dnia 18 listopada 2023 roku 

 

w sprawie wskazania kandydata na Opiekuna Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego.  

 

Na podstawie art. 10b ust. 14 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 2094 z późn. zm.) w zw. z § 34 ust 2 Statutu 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego (Dz. Urz. Woj. 

Świętokrzyskiego z 2022 r., poz. 1268) uchwala się, co następuje:  

 

§1.  

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego po rozpatrzeniu zgłoszonych 

kandydatur, stwierdza że kandydatura Zofii Mogielskiej spełnia wymogi zawarte w 

Statucie Młodzieżowego w związku powyższym zgłasza jej kandydaturę na Opiekuna 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  

 

§2. 

Uchwałę przekazuje się Sejmikowi Województwa Świętokrzyskiego w celu dokonania 

wyboru Opiekuna Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  

 

§3.  

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Młodzieżowego Sejmiku.  

 

§4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

Przewodniczący 

Młodzieżowego Sejmiku  

 

Oskar Frydrych 

  



Uzasadnienie 

 

 

Młodzieżowy Sejmik Województwa Świętokrzyskiego zgodnie z art. 10b ust. 14 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 

2094 z późn. zm.) zdecydował się na przedstawienie Sejmikowi Województwa 

Świętokrzyskiego kandydatki na Opiekuna Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. Decyzja ta podyktowana jest zamiarem usprawnienia współpracy 

Młodzieżowego Sejmiku z Sejmikiem Województwa Świętokrzyskiego, Zarządem 

Województwa Świętokrzyskiego oraz Urzędem Marszałkowskim Województwa 

Świętokrzyskiego. Stały Opiekun Młodzieżowego Sejmiku zapewni również 

możliwość skutecznego przekazywania doświadczenia składom kolejnych kadencji                   

i ciągłość działań Młodzieżowego Sejmiku.  

 

 Wybór kandydatki został przeprowadzony zgodnie z procedurą zawartą                             

w uchwale nr VIII/48/23 Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego                

z dnia 1 września 2023 roku w sprawie określenia wewnętrznego regulaminu 

wskazywania kandydatów na funkcję Opiekuna Młodzieżowego Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego. Komisja Przygotowawcza Młodzieżowego Sejmiku 

przeanalizowała zgłoszenie i stwierdziła, że kandydatka spełnia wszystkie wymagania 

zawarte w § 34 ust 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

(Dz. Urz. Woj. Świętokrzyskiego z 2022 r., poz 1268). Sprawozdanie Komisji 

Przygotowawczej z przeprowadzonej oceny zgłoszenia stanowi załącznik do Uchwały 

Młodzieżowego Sejmiku.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1 

Sprawozdanie Komisji Przygotowawczej 

 

Na podstawie regulaminu będącego załącznikiem do uchwały nr VIII/48/23 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego oraz zapisów zawartych w 

§ 34 ust. 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, Komisja 

Przygotowawcza sporządza projekt uchwały wskazujący kandydata na Opiekuna 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w osobie Zofii Mogielskiej. 

Zgłoszona przez Radnych Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego kandydatura były oceniona pod względem zgodności z warunkami 

zawartymi w § 34 ust. 1 Statutu Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. Przewodniczący poinformował Członków Komisji, że w procedurze 

naboru została zgłoszona jedna kandydatura, którą przekazał im do zapoznania się oraz 

zgłaszania uwag. W związku z brakiem uwag, kandydatura została poddana pod 

głosowanie i została przyjęta jednogłośnie.   

Zgłoszenie zawierało następujące informacje o kandydacie:  

• adres zamieszkania i datę urodzenia;  

• poświadczenie wykształcenia średniego wraz z informacją o kontynuacji 

edukacji na kierunku Prawo Uniwersytetu Jana Kochanowskiego w Kielcach;  

• opis z wyszczególnieniem doświadczenia w pracy ze środowiskiem 

młodzieżowym i samorządowym;  

• zgodę na kandydowanie i przetwarzanie danych osobowych 

• inne załączniki stanowiące załączniki do opisu.  

Na podstawie przedstawionych w zgłoszeniu informacji i załączonych 

dokumentów, Komisja Przygotowawcza stwierdza, że kandydatka:  

1. jest osobą pełnoletnią - załączono skan dowodu osobistego; 

2. posiada wykształcenie średnie – załączono świadectwo ukończenia Liceum 

Ogólnokształcącego;  

3. posiada 5-letnie doświadczenie w działalności samorządowej -  kandydatka 

pełniła funkcję Przewodniczącej Młodzieżowej Rady Gminy w latach 2017-

2019, pełniła funkcję Radnej Młodzieżowego Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w latach 2018-2020 oraz 2020-2021;  

4. posiada 8-letnie doświadczenie we współpracy z młodzieżą̨ - kandydatka była 

osobą funkcyjną Związku Harcerstwa Polskiego w latach 2015-2020, w latach 

2017-2018 realizowała projekty w ramach Polsko Amerykańskiej Fundacji 

Wolności, w 2019 r. zrealizowała projekt w ramach programu Mania Działania, 

w 2022r. uczestniczyła w projekcje Erasmus+, w latach 2021-2023 organizowała 

akcję Operacja Czysta Rzeka;  

5. zamieszkuje na terenie województwa świętokrzyskiego;  

6. wyróżnia się wysokim autorytetem.  

Tym samym kandydatka spełnia wszystkie wymagania określone w § 34 ust. 1 Statutu 

Młodzieżowego Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego.  

                                                             Przewodniczący 

                                                              Komisji Przygotowawczej 

Młodzieżowego Sejmiku  

                                                                                               Oskar  Frydrych 


